
VO22 - TULLINS CONDORCET - VOIRON
Validité à partir du 01/09/2024

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) : Oui
Itinéraires VO22-01

Services 728
Commune Point d'arrêt lmMjv--
TULLINS COLLEGE CONDORCET 07:12

GARE SNCF 07:14
MICHEL PERRET 07:16
LE PAVE 07:19

VOUREY PRESSOIR 07:22
MONNAIR 07:23

MOIRANS CHALET 07:28
SAINT-JEAN-DE-MOIRANS LE SAIX 07:30
VOIRON GARE SUD 16 07:40

RETOUR

Période scolaire (LM-JV--) : Non Oui Oui Oui
Période scolaire (--Me----) : Oui Non Non Non

Itinéraires VO22-02 VO22-03 VO22-03 VO22-03
Services 729 730 727 731

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--
VOIRON GARE SUD 16 12:20 17:10 17:55 18:15
SAINT-JEAN-DE-MOIRANS LE SAIX 12:25 17:15 18:00 18:20
VOUREY MONNAIR 12:34 17:24 18:09 18:29

PRESSOIR 12:36 17:26 18:11 18:31
TULLINS LE PAVE 17:29 18:14 18:34

ROUTE DE GRENOBLE 17:30 18:15 18:35
FURES 17:33 18:18 18:38
MICHEL PERRET 12:41 17:34 18:19 18:39
GARE SNCF 17:35 18:20 18:40
COLLEGE CONDORCET 12:44 17:37 18:22 18:42


	Sheet1

